PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.06.2019
	№25

	О закреплении имущества на праве

оперативного управления

за МБУК «Балахтинская ЦКС»

Рассмотрев заявление МБУК «Балахтинская ЦКС», в лице исполняющей обязанности директора О.А. Жук, о закреплении имущества на праве оперативного управления, в соответствии со ст.ст. 131, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации и Федеральным Законом от 21.07.1997г. «№122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», руководствуясь Уставом Кожановского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры «Балахтинская централизованная клубная система» на праве оперативного управления следующий объект:

- нежилое помещение №5, общей площадью 746,8 м2, расположенное по адресу: Россия, Красноярский край, Балахтинский район, с.Кожаны, мкр. №1, зд.29, кадастровый номер 24:03:3501005:18. Балансовая стоимость – 428852 рубля 13 копеек, остаточная стоимость – 0 рублей 00 копеек.
2. Право оперативного управления на недвижимое имущество возникает с момента передачи объекта недвижимости по акту приема-передачи.

3. Исполняющей обязанности директора МБУК «Балахтинская ЦКС» О.А.Жук обеспечить регистрацию права оперативного управления в Управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Красноярскому краю на недвижимое имущество.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать постановление в газете «Кожановский вестник» и на официальном сайте администрации Кожановского сельсовета.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                             О.А. Боровикова